

AMAP Biaux Arpajonnais

Contrat d'engagement solidaire 2022 entre :

Le producteur :	L'adhérent titulaire :		Références pour ce contrat :
EARL DES HIRONDELLES	Nom		Christèle Pacey, Tél : 06 50 07 15 15 christele.pacey@gmail.com
387 rue de l'Orme	Prénom		
91690 Guillerval	Adresse		
SIRET : 82839058300015	Tel :		
Détail des pains sur : lafermedeshirondelles.fr	Courriel		

OBJET DU CONTRAT : Ce présent contrat a pour objet de déterminer les modalités et les conditions de l'engagement des parties signataires pour l'achat des produits de la ferme des hirondelles en vue de soutenir le producteur.

Les signataires du contrat s'engagent à respecter les principes et les engagements définis dans la Charte des AMAP (disponible sur <http://amap-france.fr>)

Ainsi que les statuts et le règlement intérieur de l'association «Les Biaux Arpajonnais»

L'agriculteur s'engage à : Produire en agriculture biologique ; moulin à meule de pierre dit Astrié , utiliser du levain spontané , cuire au feu de bois , réaliser de l'huile vierge avec decantation naturelle.

Engagements de l'adhérent : (LE CONTRAT PEUT ÊTRE SIGNÉ EN COURS D'ANNÉE). Soutenir le producteur dans sa démarche pour la période du contrat, certifier être à jour de sa cotisation à l'AMAP.

Passer sa commande en renvoyant son contrat rempli et les règlements associés en mentionnant dans le tableau ci-après ses précommandes, venir prendre sa commande aux distributions ou la faire récupérer par une personne de son choix.

MODALITES DE DISTRIBUTIONS : Saison d'engagement : 12 mois. Dates de distribution : tous les trimestres environ

Horaires : le vendredi entre 17h15 et 18h45 . (Le producteur sera présent suivant sa disponibilité)

Lieu de distribution : 29 Rue Dauvillier. 91290 Arpajon

MODALITES DE PAIEMENT : Vous pouvez payer en 1 ou 3 fois. Tous les chèques sont libellés à l'ordre de l'EARL DES HIRONDELLES, tous datés de la date du jour de la signature du contrat et remis à la référente "farine" de l'AMAP le jour même.

Montant du préfinancement	0,00 €		
Numéros du (des) chèque(s)	Retrait en	Montant (1 chèques)	Montants (3 chèques)
	Avril		
	Juin		
	Septembre		
		0,00 €	0,00 €

Tableau des commandes ci-contre. Pour chaque livraison, vous pouvez renseigner le nombre d'unité que vous désirez dans la colonne. Les calculs s'effectueront automatiquement.

Désignation	Poids	Prix TTC	Prix kg	15/04/2022	17/06/2022	22/09/2022	02/12/2022																															Total	
Farine de Meule Astrié																																					- €		
Blé tendre AB Bise type 65 à partir d'un moulin astrié ●	1 kg	2,30 €	2,30 €/kg																																			- €	
Blé tendre AB Bise type 65 à partir d'un moulin astrié ●	2 kg	4,20 €	2,10 €/kg																																				- €
Blé tendre AB Bise type 65 à partir d'un moulin astrié ●	5 kg	9,50 €	1,90 €/kg																																				- €
Blé tendre AB Bise type 80 à partir d'un moulin astrié ●	1 kg	2,30 €	2,30 €/kg																																				- €
Blé tendre AB Bise type 80 à partir d'un moulin astrié ●	2 kg	4,20 €	2,10 €/kg																																				- €
Blé tendre AB Bise type 80 à partir d'un moulin astrié ●	5 kg	9,50 €	1,90 €/kg																																				- €
Blé tendre AB Complète type 110 à partir d'un moulin astrié ●	1 kg	2,30 €	2,30 €/kg																																				- €
Blé tendre AB Complète type 110 à partir d'un moulin astrié ●	2 kg	4,20 €	2,10 €/kg																																				- €
Blé tendre AB Complète type 110 à partir d'un moulin astrié ●	5 kg	9,50 €	1,90 €/kg																																				- €
Blé tendre AB Intégrale type 150 à partir d'un moulin astrié ●	1 kg	2,30 €	2,30 €/kg																																				- €
Blé tendre AB Intégrale type 150 à partir d'un moulin astrié ●	2 kg	4,20 €	2,10 €/kg																																				- €
Blé tendre AB Intégrale type 150 à partir d'un moulin astrié ●	5 kg	9,50 €	1,90 €/kg																																				- €
Seigle AB à partir d'un moulin astrié ●	1,5 kg	3,15 €	2,10 €/kg																																				- €
Seigle AB à partir d'un moulin astrié ●	5 kg	9,50 €	1,90 €/kg																																				- €
Petit épeautre AB à partir d'un moulin astrié ●	1 kg	4,70 €	4,70 €/kg																																				- €
Petit épeautre AB à partir d'un moulin astrié ●	5 kg	21,50 €	4,30 €/kg																																				- €
Sarrasin AB à partir d'un moulin astrié ●	1 kg	3,70 €	3,70 €/kg																																				- €
Sarrasin AB à partir d'un moulin astrié ●	2 kg	7,00 €	3,50 €/kg																																				- €
Sarrasin AB à partir d'un moulin astrié ●	5 kg	16,50 €	3,30 €/kg																																				- €
Maïs AB à partir d'un moulin astrié ●	2 kg	5,20 €	2,60 €/kg																																				- €
Maïs AB à partir d'un moulin astrié ●	5 kg	12,00 €	2,40 €/kg																																				- €
Huile Vierge																																						- €	

Désignation	Poids	Prix TTC	Prix kg	15/04/2022	17/06/2022	22/09/2022	02/12/2022																										Total	
Huile Vierge de Tournesol AB	0,75 l	7,80 €	10,40 €/l																														- €	
	5 l	40,00 €	8,00 €/l																														- €	
Huile Vierge de Colza AB	0,75 l	7,80 €	10,40 €/l																															- €
	5 l	40,00 €	8,00 €/l																															- €
Huile Vierge de Cameline de Conversion	0,25 l	7,30 €	29,20 €/l																															- €
	0,75 l	18,75 €	25,00 €/l																															- €
																																	- €	

Désignation	Poids	Prix TTC	Prix kg																													Total			
				15/04/2022	17/06/2022	22/09/2022	02/12/2022																												
Graines																																			- €
Lentilles vertes AB	500 g	3,00 €	6,00 €/kg																																- €
Lentilles de la reine AB	500 g	3,30 €	6,60 €/kg																																- €
Quinoa AB	500 g	5,00 €	10,00 €/kg																																- €
Pois chiche AB	500 g	2,60 €	5,20 €/kg																																- €
Lin brun AB	500 g	3,60 €	7,20 €/kg																																- €
Petit Epeautre AB	500 g	3,00 €	6,00 €/kg																																- €